АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18 декабря 2023 г.                                                                   № 587

р.п. Тереньга

О   внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 19.06.2019 № 271

	Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 19.06.2019 г. № 271 «О   создании межведомственной комиссии  по вопросам защиты прав потребителей при администрации  муниципального образования  «Тереньгульский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

« ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Администрации
 муниципального образования
«Тереньгульский район»
                                                                                            от 19 июня 2019 № 271

Состав
 межведомственной комиссии по вопросам защиты прав потребителей при администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

Председатель комиссии:
	Навознова Н.Н.
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования  «Тереньгульский район»

Заместитель председателя комиссии:
	 Пучкова Т.В.
	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

Секретарь комиссии:
	Мамедова Н.Т.
	Специалист отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения  муниципального заказа   управления администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

 Члены комиссии:
	Афанасьева А.М.
	Председатель штаба Местного отделения Региональной обественной организации палаты справедливости и общественного контроля Ульяновской области (по согласованию)

	Горячкина Е.С.
	Начальник отдела правового обеспечения и противодействия коррупции администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Замалетдинова Ф.Г
	Главный специалист – эксперт территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по    Ульяновской области в Ульяновском районе
(по согласованию)

	Валиахметовна В.Н.
	Главный специалист группы по работе с физическими и юридическими лицами ОГКУ «Корпорация развития интернет-технологий многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» (по согласованию)

	Андросова Н.В.
	Начальник муниципального учреждения  Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	Калиничева О.В.
	Специалист отдела ТЭР ЖКХ, управления ТЭР ЖКХ администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Кузьмина П.П.
	Начальник областного государственного бюджетного учреждения  «Тереньгульский центр ветеринарии и безопасности продовольствия» (по согласованию)

	Корытин С.С.
	Заместитель Главы администрации — начальник управления ТЭР, ЖКХ муниципального образования «Тереньгульский район»

	Спиридонова А.С.
	Специалист отдела организационного и архивного обеспечения отдела администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Фирсов П.А.
	И.о. главного врача государственного учреждения здравоохранения  «Тереньгульская районная   больница» (по согласованию)

	Спиридонова А.С.
	Директор Автономной некоммерческой организации
«Центр развития предпринимательства
Тереньгульского района Ульяновской области»

	Тихонов П.А.
	Начальник отдела по развитию сельских территорий администрации муниципального  образования «Тереньгульский район»

	Якомаскин Б.Н.
	Начальник отделения полиции (дислокация р.п. Тереньга) МО МВД России «Сенгилеевский» (по согласованию)

»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»				                              Г.А. Шерстнев

0567